
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ»

П Р И К А З

г. Ставрополь

О краевом (заочно^ юниорском 
лесном конкурсе «Подрост»

В соответствии с планами работы министерства образования 
Ставропольского края, государственного бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Краевой центр экологии, туризма и 
краеведения» (далее -  ГБУ ДО «КЦЭТК») на 2020 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести краевой (заочный) юниорский лесной конкурс «Подрост» 
(далее -  конкурс) в январе 2020 года.

2. Назначить ответственным за проведение конкурса методиста отдела 
трудового воспитания и УПБ ГБУ ДО «КЦЭТК» Самарину У.В.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе ГБУ ДО «КЦЭТК» 
Гапонову Н.Н.

Директор Т.М. Зима


